PREÇO UNIT 
COM BDI R$ 

PREÇO 
TOTAL R$ 

10.4.2 102498 SINAPI 
PINTURA DE MEIO-FIO COM TINTA BRANCA A BASE DE CAL (CAIAÇÃO). 
AF_05/2021 

M 67,22 R$ 1,84 20,98% R$ 2,23 R$ 149,90 

VALOR BDI: 360.320,72 

VALOR BDI DIFERENCIADO: 0,00 

VALOR TOTAL: 2.077.503,31 

Dois Milhões Setenta e Sete Mil Quinhentos e Três reais e Trinta e Um centavos 

Vinicius Laurentino Dos Santos 
              Engenheiro Civil 
     CREA/PE n° 182211375-0